

Opoczno, dnia 18.08.2026 r.

Znak sprawy: ZP.271.23.2026

**- Strona internetowa prowadzonego postępowania -
- Wszyscy Wykonawcy -**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) na realizację zadania pn.:

Zakup ciągnika wraz z osprzętem

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) Zamawiający Gmina Opoczno, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ], wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 14.08.2026 r. **- zestaw 5**

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo w ciągniku silnik 4 cylindrowy o pojemności z przedziału 2000 cm³ – 2300 cm³ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w ciągniku silnik 4 cylindrowy o pojemności z przedziału 2000 cm³ – 2300 cm³.

Pytanie z dnia 14.08.2026 r. **- zestaw 6**

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo w zamiatarce pojemnik na wodę 200L ze zraszaczem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zamiatarkę z pojemnikiem na wodę 200 l ze zraszaczem.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Zatwierdził:

Z upoważnienia

BURMISTRZA OPOCZNA

/.../ Jan Zięba

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA